82 {lxxxxviii} 05 may 1526, **Spectabilis et Potens Petrus de Belloforti dominus ipsius loci et Boschi gubernator et ballivus Vuaudi obiit**, cuius anmina in pace requiescat, et vacabit officium ballivatis Vuaudi usque ad diem quindecimam mensis Junii anno quo supra, quaquidem die Spectabilis et Potens Anthonius de Belloforti dominus Heriaci assumed that office etc., apparently on an interim basis, until he took the required oath 06 aug 1526.

82 {lxxxxviii} 23 jul 1526, Anthonius Visin filius quondam Guilliermi Visin sutoris et burgensis Melduni and Franciscus et Johannes filii quondam Richardi Escoffey sutoris et burgensis Melduni, omnes filii quondam Perronete filie quondam Petri Frossard burgensis Melduni prime uxoris dicti Guilliermi Visin et ultime uxoris dicti quondam Richardi Escoffey dicti tamen Franciscus et Johannes Escoffey nominibus suis et Glaudii Escoffey eorum fratribus ac

Bartholomee et Francesie filiarum dictorum Richardi et Perronete conjugum sororum suarum, dispute concerning the estate of the said Perroneta, arbitrated partage.

83 {Cviii Cx} 06 aug 1526, again, but recounted in full, Anthonius de Belloforte takes the oath as gubernator et ballivus Vuaudi, with approval of a list of notables. (Note the error and correction in the old folio number, but in fact there has been an additional error, as fol. {lxxxxviii} (=99) should have been followed by fol. {C}, not {Cx}! Thus, while the old numbers were at this point 17 greater than the modern numbers, from this point forward the old numbers are now 27 greater.)

83 {Cviii Cx} 02 sep 1526 (anno quo supra), Spectabilis et Potens Aymo de Gebennis miles dominus de Lulliens et de Vuilliens assumes the office of gubernator et ballivus Vuaudi, taking the oath in the ecclesia Beate Marie Virginis superius de Melduno.

83v 30 aug 1526, Marriage: Nycodus Frascat burgensis Melduni nomine et pro parte Stephani eius filii, and Humbertus Monachon de Martherenges nomine et pro parte Ludovice filie sue, with further proceedings.

84 {Cxi} 07 sep 1526, Jaquetus Choupoz de Leydereyt filius Johannis Choupoz antenati de Leydereyt parrochie et vallis de Charmey, testament, burial in the parish church of Charmey, bequests to Johanneta filia quondam Anthonii Pillivuyt soror mea materna, et Claudia eciā filia dicti Anthonii Pillivuyt soror mea materna, universal heir his nephew Jacobus filius quondam Johannis Choupoz, with signature and paraphe of Michael Frossard “cum Egregio Georgio de Verceil”.

84v 09 oct 1526, Johannes Phillipon burgensis Melduni sells to Egregius Magister Claudius Fabri burgensis Melduni rectorque solcarum Melduni, various properties pro indiviso cum Nobili Viro Claudio de Cultillia domicello Viviaco dominus de Villario Rimbo causa habente in bonis quondam Nobilis Ludovici Assyneri.

86 {Cxiii} 23 oct 1526, Dompnus Anthonius Branchon cappellanus Melduni sells to Petrus Riguet sutor et burgensis Melduni, with further proceedings.

86v 16 dec 1526, Johannes Saly burgensis Melduni et Janna reicta quondam Johannis Gaule burgensis Melduni tutores et eo nomine Francisci, Anthonii, et Glaudii filiorum et heredum dicti quondam Johannis Gaule et Janne conjugum, consideranted utilitatem et commodum dictorum liberorum, sell to Anthonius Visyn sutor et burgensis Melduni, with further proceedings, including a long item in the margin dated 14 and 27 jun 1527.

87 {Cxiiii} 14 dec 1526, Dominus Franciscus Cabareti curatus parochialis ecclesie de Dinisiez et eo nomine has received from Jacobus de Furno filius quondam Stephani de Furno de Profondavalle in dicta parochia, various assets referencing a document recorded by Egregius Jacobus Boree (=Bise, Bize, etc.) 24 apr 1488, detailed history involving foundation of a weekly mass in the chapel at Profondavalle, with further proceedings.

88 {Cxv} 27 jan 1526 Style of the Annunciation, Glaudius dou Russel alias Gremoz antenatus, Petrus Trolliet alias dou Russel filius quondam Petri Trolliet ex una parte et pro duabus partibus, et Glaudius Gremoz junior filius quondam Johannis Gremoz alias dou Russel pro tercia parte, partage, with further proceedings, and with an additional partage between the said Glaudius dou Russel and Petrus Trolliet, also with further proceedings, same date.

90 {Cxvii} 18 feb 1526 Style of the Annunciation, Nycodus Vuycherens burgensis Melduni sells to Anthonius Visin sutor et burgensis Melduni.

90v 02 mar 1526, Claudius Dey alias Mont de Chesalles sells to Ludovicus de Costel alias Bellaz de Cabanis supra Meldunum, property at Chesalles.

90v 11 mar 1526 Style of the Annunciation, quod cum Johannes Escofferi de Cheres et Georgius Marguerat de Novilliez tutores et gubernatores et eo nomine liberorum quondam Jacobi Bruschet burgensis Melduni sold to Humbertus Clot de Bressonaz et Johannes Perret, videlicet unum massum terre situm in territorio Melduni loco dicto subtus laz Baulmaz, 8 poses, for 70 florins, recorded by the undersigned 08 aug 1519, now Bernardus Bruschet filius dicti quondam Jacobi Bruschet nomine suo et sororum suarum approves the sale.

91v 18 mar 1526 Style of the Annunciation, quod cum Petrus Girod filius quondam Hudriodi Girod de Vuilliens sold to Johannes Bonjour sirorganicus (surgeon) et burgensis Friburgi various properties at Vuilliens, recorded by Johannes Joliveti die Jovis Sancta 1523, and in another similar sale recorded by the same notary die Jovis ante festum Sancti Bartholomei Apostoli 1524, now Margarita relicita quondam Egregii Magistri Johannies de Chardonoto rectoris scolarum et burgensis Melduni tutrix et tutorio nomine Perrissone filie dicti quondam Magistri Johannis Bonjour et Katherine filie dictorum Magistri Johannies de Chardonoto et dicte Marguerite conjugum sells to Petrus Girard de Blessens, all the above properties as well as the letters of sale, followed by a sale by Petrus Girard to Marguerita representing the said Perrissona of the cense on the above sale, same date, with further proceedings.